
 

 

 
 
 

Цените се по соба на ден – наем на студио/апартман 
периоди Студио Апартман со  

1 спална соба 
Апартман со  

2 спални соби 
сместување Комфорт Лукс Комфорт Лукс Лукс 

26.11-08.12.2024 43 56 60 73 90 
08.12-29.12.2024 52 56 66 73 90 
29.12.2024-05.01.2025 94 103 120 133 159 
05.01-12.01.2025 66 73 93 103 124 
12.01-19.01.2025 70 77 93 103 124 
19.01-02.02.2025 58 64 82 90 107 
02.02-09.02.2025 70 77 89 99 116 
09.02-16.02.2025 77 86 97 107 124 
16.02-02.03.2025 54 60 70 77 99 
02.03-31.03.2025 51 56 58 64 73 

Цените се во €, се лаќа во денари 1€ = 62 денари 
 

*За престој помалку од 3 ноќи цените се зголемуваат +20% 
 
Во цената е вклучено: -  
Наем на Студио / Апартман  
Безжичен интернет -  
Организиран трансфер до Ски (спорeд работно време на ски центарот)  
Ски Гардеробер на стаза Мало Езеро (30m)  
15% попуст за користење на дневна карта за Wellness and Spa центар  
Завршно чистење, струја, вода, греење, постелнина и пешкири;  
 
Во цената не е вклучено (задолжително се наплаќа во агенција ):  
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса по лице на ден: 
Возрасни 1€   
Деца 7-15 г 0,50€  
Деца 0-7 г ГРАТИС  
Хотелско осигурување 0,20€ по лице на ден плаќаат сите гости  
Дополнително чистење, промена на постелнини или пешрики со доплата на рецепција; 
 
Напомена:  
Новогодишна вечера не е задолжителна  
Понуда за новагодина ке биде дополнително објавена  
Надворешен паркинг 7€ по кола на ден;  
Катна гаража 11,50€ по кола на ден; 
 



 

 

 
 
Услови за откажување и промена на термин:  
Секој гостин е должен во писмена форма да ја откаже или промени својата резервација. 
пенали  
Рокови за откажување на резервација:  
- До 21 дена пред почеток на аранжман без пенали  
- 20-11 дена пред почеток на аранжман 30% од вкупната сума на аранжманот  
- 11-0 ден пред почеток на аранжманот 100% од вкупната сума на аранжманот  
 
*Доколку гостинот го напушти хотелот предвреме хотелот уплатените средства нема да ги 
рефондира.  
* Хотелот не дозволува промена или отказ на резервација поради неповолни временски 
услови (недоволно снег, магла....) 
 
Хотелски содржини: 
 
Апартхотелот Краљеви Чардаци се наоѓа во викенд одморалиште, на главниот пат, на 2,5 
км од најблискиот ски-лифт и 6 км од центарот на Копаоник. 
Апартманскиот комплекс e отворен во јануари 2012 година.  
Има Спа и велнес центар, ресторан a la cart, паб, лоби бар, хотелски ресторан, бар покрај 
базен, конференциски сали со аудио и видео опрема, детско игралиште ,  
Безжичен интернет, изнајмување лаптоп, склад за скијање и скијачки сервис на 30м од 
скијачката патека „Мало Џезеро“, паркинг (ограничен капацитет). 
 
Опис на сместувачки капацитети:  
 
Студио (2 и 3 лица)  
Една просторија со гарнитура на развлекување за 2 лица и една фотеља на развлекување 
(студио 3 лица) купатило (туш, фен), комплетно опремена кујна со електричен шпоред, 
фрижидер, кабловска телевизија LCD TV, Wi-Fi.  
Апартман со 1 спална соба (4 лица) 
Дневна соба со гарнитура на развлекување за две лица, спална соба со француски лежај, 
купатило (туш, фен) комплетно опремена кујна, фрижидер и прибор за јадење, кабловска 
телевизија LCD TV, Wi-Fi.  
Апартман со 2 спални соби (6 лица)  
Дневна соба со гарнитура на развлекување за две лица (во некои апартмани располгаат 
со камин) две спални соби,една спална соба со француски лежај, втора спална соба со 2 
редовни легла или гарнитура на развлекување, купатило (туш, фен) комплетно опремена 
кујна, фрижидер, кабловска телевизија LCD TV, Wi-Fi. 
 


